



EDİTÖRDEN

Littera Turca Dergisinin Değerli Okuyucuları,

Dergimizin Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi **Prof. Dr. İbrahim Çetin Derdiyok**'a emekliliği vesilesiyle armağan olmak üzere hazırlanmış **Ekim 2021** sayısı ile karşınızdayız.

Bu armağan sayısında diğer sayılardan farklı olarak; Prof. Dr. İbrahim Çetin Derdiyok'un özgeçmişi ile akademik çalışmaları tanıtılmış, bazı fotoğraflara yer verilmiştir. Çetin Bey'in akademik hayatının doktora yeterlik, doktora tez savunması gibi önemli aşamalarında jüri üyesi olarak bulunan Prof. Dr. Hüseyin Ayan hoca bir hikâyesiyle, eşi Prof. Dr. Gönül Ayan hoca ise, Çetin Bey ile tanışmasını, doktora tez savunması, doçentlik sınavı, sempozyum vb. farklı sebeplerle karşılaşmalarını anlatan yazısıyla bu sayıda aramıza katıldılar. Doç Dr. Serdar Derman, Prof. Dr. İbrahim Çetin Derdiyok'un Kazakistan'da yapılan ve düzenleme kurulunda yer aldığı sempozyuma dair izlenimlerini paylaştığı yazısını armağanımıza gönderdi. Ayrıca, **Prof. Dr. İbrahim Çetin Derdiyok**'un dostları, mesai arkadaşları, öğrencileri ve onu tanıyanlar da farklı uzmanlık alanlarında yazdıkları kırk üç akademik makaleyle armağanın zengin bir içeriğe sahip olmasını sağladılar.

Böyle bir armağanın ortaya çıkabilmesi için elinden gelen desteği ve yardımı esirgemeyen Littera Turca dergisinin yayıncısı Prof. Dr. Bahir Selçuk Bey başta olmak üzere, derginin hazırlanmasında emeği geçenlere, hakemlik yapan meslektaşlarımıza, yazılarıyla destek olan, ilgi gösteren bilim insanlarına, genç akademisyenlere ve lisansüstü öğrencilerimize içtenlikle teşekkür ediyorum.

Değerli meslektaşım **Prof. Dr. İbrahim Çetin Derdiyok**'la Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde yaklaşık 25 yıl gibi uzun bir süre uyum içinde, karşılıklı saygı ve sevgiye dayalı olarak birlikte görev yaptık. Her aşamasında ciddi bir emek ve zaman harcanan bu armağanın hayırlı olmasını, Çetin Bey'in sağlıklı, mutlu ve huzurlu emeklilik günleri geçirmesini diliyorum.

Misafir Editör

Prof. Dr. Hanife Dilek BATISLAM

Çukurova Üniversitesi

Fen-Edebiyat Fakültesi

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi

